FAMTLY RESTAURA

TORTILJA MALA POHANA
TORTILLA LITTLE FRIED
(Pohana piletina, zelena salata, rajcica, kupus,krastavci,sir,crvena ili
bijela salsa) / (Fried chicken, green salad, tomato, cabbage,
cucum., chees,red or white salsa)

25 KN

TORTILJA VELIKA POHANA
TORTILLA BIG FRIED
(pohana piletina, zelena salata, rajcica,kupus, krastavci,sir,crvena ili
bijela salsa) / (fried chicken,green salad,tomato,cabbage,
cucumber,chees, red or white salsa)

35 KN

TORTILJA MALA GRILL
TORTILLA LITTLE GRILL
(grill piletina, zelena salata, rajcica, kupus, krastavci,sir,crvena ili
bijela salsa) / (grill chicken, green salad, tomato, cabbage,
cucumber,cheese, red or white salsa)

25 KN

TORTILJA VELIKA GRILL 35 KN
TORTILLA BIG GRILL

(pohana piletina, zelena salata, rajCic,kupus, krastavci,sir,crvena ili
bijela salsa) / (fried chicken, green salad,tomato,cabbage,

cucumber, chees, red or white salsa

TORTILLA VEGE 25 KN
(sir, rajCica, zelena salata, kupus, krastavci, kukur., tikvice, crveni ili
bijeli umak) / (chesse, tomato, green salad, cabbage, cucumber,
corn, zucchini, red or white salsa)

SENDVIC TOAST

SANDWICH TOAST

SENDVIC HUMMER 15 KN
SANDWICH HUMMER (sir, Sunka) / (cheese, ham)

SENDVIC MUSTANG 20KN

SANDWICH MUSTANG (sir, prsut) / (chesse, prosciutto)

SENDVIC HARLEY 20 KN
SANDWICH HARLEY (sir, kulen) / (chesse, kulen)

SENDVIC CORVETTE 20 KN
SANDWICH CORVETTE (sir, budola) / (cheese, budola)

PLATA ( prSut, sir / prosciutto, cheese) 60 KN
KOBASICA U PECIVU / SAUSAGE IN ROLL 20 KN
HAMBI CLASSIC 20 KN
HAMBI CLASSIC SA SPEKOM / WITH BACON 25 KN
PULLED PORK 25 KN
PULLED PORK BURGER S PLJESKAVICOM 35 KN
VEGE BURGER (povrce, sir, sojina pljeskavica) 25 KN
(vegetables, cheese, soya burger)

HOT DOG 15 KN
BIG BURGER 45 KN

NT

West Gate centar, ZapresSicka 2, ZapreSi¢

BIG BURGER SA SPEKOM / WITH BACON 90 KN
CHICKENBURGER 30 KN
CHEESEBURGER 22 KN
CHEESEBURGER SA SPEKOM / WITH BACON 27 KN
GRILL PILETINA U PECIVU / GRILL CHICKEN IN ROLL 25 KN

POHANA PILETINA U PECIVU / FRIED CHICKEN IN ROLL 27 KN

VELIKI POMFRIT, LADICE,VCIPS KR!§KE, PEKARSKI KRUM.14 KN
MALI POMFRIT ,LADICE, CIPS KRISKE, PEKARSKI KRUM. 10 KN

MOZZARELLA STAPICI (3 KOM) 15 KN
FORMIRANI KOLUTICI LUKA (5KOM) 15 KN
FORMIRANI KOLUTICI LUKA (10 KOM) 25 KN
FRIED CHEESE (POHANI SIR) 25 KN
PILECI MEDALJONI / CHICKEN NUGGETS (10 KOM) 20 KN
PILECA KRILCA U HRSKAVOJ PANADI 20 KN
PILECA KRILCA OKUS BBQ 16 KN
QUESADILLA 70 KN
PILECA GRILL SALATA 25 KN
PILECI MEDALJONI (3KOM) -+ POMFRIT+UMAK 16 KN
PILECI MEDALJONI (5KOM)+POMFRIT + UMAK 20 KN
POHANA PILETINA + POMFRIT + UMAK 30 KN
HAMBI KLASIK + POMMES FRIES + SAUCE 30 KN
HAMBI KLASSIC SA SPEKOM +POMMES FRIES +UMAK 35 KN
BIG BURGER + POMFRIT + UMAK 50 KN
BIG BURGER SA SPEKOM +POMMES FRIES +UMAK 55 KN
CHEESBURGER + POMFRIT + UMAK 32 KN
CHEESBURGER SA SPEKOM+POMFRIT +UMAK 35 KN
CHICKENBURGER+POMFRIT + UMAK 40 KN
PULLED PORK +POMFRIT +UMAK 35 KN

PULLED PORK BURGER S PLJESKAV. +POMFRIT+UMAK 45 KN

HOT DOG + POMFRIT + UMAK 25 KN
KOBASICA U PECIVU+POMFRIT+UMAK 30 KN
PILECE ROLICE U SPEKU +POMFRIT + UMAK 35 KN
PILECA KRILCA OKUS BBQ + POMFRIT + UMAK 25 KN

PILECA KRILCA U HRSK. POMENADI + POMFRIT+ UMAK 30 KN

CAMEMBERT TROKUTICI (5KOM)+ POMFRIT+UMAK 20 KN
CAMEMBERT TROKUTICI (3KOM)+ POMFRIT+UMAK 16 KN
KUGLICE OD PILECEG FILEA (5KOM)+POMFRIT+UMAK 20 KN
KUGLICE OD PILECEG FILEA (3KOM)+POMFRIT+UMAK 16 KN
LOPTICE OD SIRA (5KOM)+POMFRIT+UMAK 20 KN
LOPTICE OD SIRA (3KOM)+POMFRIT+UMAK 16 KN
ENGLESKI DORUCAK/ ENGLISH BREAKFAST 35 KN

(2 sausage,2 bacon,2 egg,tomato, bean,toast)
VEGE ENGLESKI DORUCAK / VEGE ENGLISH BREAKFAST 25 KN
(green salad, tomato, cabbage, zucchini, bean, 2 egg, toast)
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JUHE
Goveda juha sa rezancima

TJESTENINE

Spaghetti bolognese
Siroki rezanci sa sirom
Njoke Sunka sir

Njoke 4 vrste sira
Njoke prsut, sir

GLAVNA JELA

Zagrebacki (pileci) + prilog

Becki svinjetina + prilog

BecCki piletina + prilog

Pileci file u umaku BBQ + prilog

PileCi sote stroganov + prilog

RiZoto sa piletinom i povréem

Lazanje s mljevenim mesom

Pohani osli¢c + prilog

Pilece rolice u Speku + prilog

Pileca krilca okus BBQ + prilog

Pileca krilca u hrskavoj panadi + prilog
Camembert trokutici (5kom) + prilog
Camembert trokutici (3kom)+ prilog
Kuglice od pileceg filea (3kom)+prilog
Kuglice od pileceg filea (5kom) + prilog
Loptice od sira (3kom) + prilog
Loptice od sira (bkom)+ prilog

JELA-SA ZARA

Cevapi veliki

Cevapi mali

Punjena pljeskavica + prilog
Pileci raznjici sa povréem + prilog
Svinjski kotlet + prilog

DJECJI MENI
Djecji meni 1

(Goveda juha sa rezancima , pil.nuggets, pommes, ¢okoladni mousse)

Djecji meni 2

10,00 kn

30,00 kn
30,00 kn
30,00 kn
40,00 kn
40,00 kn

35,00 kn
35,00 kn
30,00 kn
30,00 kn
35,00 kn
30,00 kn
30,00 kn
30,00 kn
35,00 kn
25,00 kn
30,00 kn
20,00 kn
16,00 kn
16,00 kn
20,00 kn
16,00 kn
20,00 kn

35,00 kn
30,00 kn
30,00 kn
30,00 kn
39,00 kn

30,00 kn

30,00 kn

(Goveda juha sa rezancima, hrenovke s pommesom,palacinke sa

marmeladom)

PRILOZI

Pommes fries mali
Pommes fries veliki
Okrugle Cips krisSke male
Okrugle Cips kriske velike
Ladice male

Ladice velike

Pekarski krumpir

Pire krumpir

Njoke

Tjestenina

Riza

Povrce na maslacu

Kruh

Mozzarella Stapici (3kom)
Camembert trokuti¢i (5kom)

10,00 kn
14,00 kn
10,00 kn
14,00 kn
10,00 kn
14,00 kn
12,00 kn
12,00 kn
12,00 kn
10,00 kn
10,00-kn
15,00 kn

2,00 kn
15,00 kn
15,00 kn

FAMTILY RESTAURANT

West Gate centar, ZapreSicka 2, ZapreSi¢

Formirani kolutici luka (5kom)
Formirani kolutici luka (10kom)

SALATA

Salata tuna

Salata pohana piletina
Salata grill piletina
Zelena

Kupus

MjeSana salata
Krumpir salata

PIZZA

Pizza Margarita ( rajCica,sir)
Pizza Vesuvio ( rajCica,sir, Sunka)
Pizza Fungi-(rajCica;sir,Sampinjoni)

Pizza Capricciosa (rajCica, sir, Sunka, Sampinjoni)

Pizza Vesuvio ( rajCica,sir, Sunka)
Pizza Picante (rajCica,sir,Sunka,kulen, feferoni)

Pizza Slavonska (rajcica,sir,Sunka,Spek,kulen,vrhnje)

Pizza Zagorska

(rajCica,sir,Sunka,Spek,vratina,luk,feferoni,vrhnje)

Pizza Vegeteriana (rajCica,sir,sezonsko povrce)

P1ZZA JUMBO

Pizza Margarita ( rajCica,sir)
Pizza Vesuvio ( rajcica,sir, Sunka)

Pizza Capricciosa (rajCica, sir, Sunka, Sampinjoni)
Pizza Slavonska (rajcica,sir,Sunka,Spek,kulen,vrhnje)

SLASTICE

Torta Cokoladna (kom)

Torta od narance (kom)

Torta od sira(kom)

Pita od jabuke (kom)

Torta ledo cijela torta

Torta KW cijela torta

Palacinke s nougat namazom (porcija)
PalaCinke s marmeladom (porcija)

Mousse (verrine, pistacija, kesten -Cokolada )

PICA - PVC AMBALAZA

Coca-cola

Fanta

Sprite
Schweppes
Ledeni Caj
Negazirana voda
Jamnica
Studenac okusi
Voda s okusom limuna
Cedevita GO
Pago

0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,501
0,501
0,501
0,33l
0,20l
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15,00 kn
25,00 kn

30,00 kn
26,00 kn
26,00 kn
12,00 kn
12,00 kn
12,00 kn
10,00 kn

25,00 kn
30,00 kn
30,00 kn
32,00 kn
30,00 kn
39,00 kn
39,00 kn
39,00 kn

35,00 kn

49,00 kn
55,00 kn
60,00 kn
75,00 kn

15,00 kn
15,00 kn
15,00 kn
14,00 kn
150,00 kn
200,00 kn
13,00 kn
12,00 kn
16,00 kn

14,00 kn
14,00 kn
14,00 kn
14,00 kn
13,00 kn
10,00 kn
10,00 kn
11,00 kn
10,00 kn
14,00 kn
13,00 kn



